

**To była wspaniała impreza sportowa**



W dniu **06.11. 2010 r.** o godz. 10.30 na Hali Sportowej **Zespołu Szkół Samorządowych Nr 3 w Limanowej** odbył się Charytatywny Halowy Turniej Piłki Nożnej. Wzięło w nim udział 12 zespołów. A były to: DOMEX - Limanowa, FC - „KSIEŻA”, EMBRUK - Limanowa, SEKWOJA - Dębica, FC „KORT” - Mordarka, ELEKTRICAL - Limanowa, LEKTORZY - Limanowa, WOLONTARIAT - Limanowa, EMITER - Limanowa, OSP - Limanowa, ZAKŁAD STOLARSKI BIEDA – Limanowa, SZYMONSKI METALEX - Pleśna. Rozgrywki zakończyły się o 15.30.

[Czytaj więcej](#)

[Zobacz galerie](#)

Przed rozpoczęciem rozgrywek wystąpił Zespół taneczny „Keddex” z ZSS nr 3 w Limanowej. Inicjatorem organizacji turnieju był Dyrektor Duszpasterstwa Niepełnosprawnych - Ks. Leszek Grębski, a współorganizatorem Urząd Miasta Limanowa. Burmistrz Urzędu Miasta Limanowa ufundował medale oraz puchary dla 6 zwycięskich drużyn. Medale i puchary wręczali: Burmistrz Miasta Limanowa - Pan Marek Czeczotka, Przewodniczący Rady Miasta Limanowa - Pan Ryszard Kulma, Kierownik Urzędu Miasta - Pan Stanisław Strug, Prezes Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych - Pan Paweł Odziomek i Ks. Dyrektor - Leszek Grębski. Oto miejsca 6 najlepszych drużyn: **I – SEKWOJA Dębica II – KORT Mordarka III – OSP Limanowa IV – ELEKTRICAL Limanowa V – EMBRUK Limanowa VI – EMIER Limanowa** Najlepszym zawodnikiem turnieju był: Piotr Etagens - (DOMEX), królem strzelców: Maciej Kulig - (SEKWOJA Dębica), zaś najlepszym bramkarzem: Mariusz Kulig - (SEKWOJA Dębica) W przerwie meczu odbyła się licytacja koszulki z podpisem Grzegorza Lato oraz licytacja szalika z inauguracji do mistrzostw świata, mecz Irlandia – Polska. W czasie trwania turnieju sprzedawano ciastka, upieczone przez wolontariuszy z Limanowej. Stowarzyszenie przygotowało żurek, którym podejmowano zawodników oraz wszystkich pozostałych gości Nie zabrakło też kawy i herbaty. Dochód z tej wspaniałej imprezy sportowej przeznaczono w całości na działalność statutową Katolickiego Stowarzyszenia „Cyrenejczyk”. Dyrektor Duszpasterstwa - ks. Leszek Grębski oraz Zarząd Stowarzyszenia „Cyrenejczyk” dziękują wszystkim drużynom za udział w turnieju. Gratulujemy zwycięzcom. Jednak w tym przedsięwzięciu nie najważniejszy był wynik rozgrywek; najważniejszy był cel. I za to bardzo serdecznie dziękujemy. Serdecznie dziękujemy Panu Stanisławowi Strug i Panu Witoldowi Sochackiemu za

**Cyrenejczyk - Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Ruchowo**  
Charytatywny Turniej Piłkarski

---

pomoc w organizacji turnieju oraz Panu Burmistrzowi Markowi Czeczótce i Panu Ryszardowi Kulmie za ufundowanie pucharów i medali.

Dziękujemy Dyrekcji ZSS nr 3 za udostępnienie hali sportowej. Podziękowania składamy również wolontariatowi oraz wszystkim pozostałym - nie wymienionym - którzy w jakikolwiek sposób pomogli w przygotowaniu tej wspaniałej imprezy.

Przygotowała Alicja Szewczyk